

**VN-TELECOM**

оператор связи

Тел.: (812)910-94-90

Сайт: www.vn-tel.ruE-mail: support@vash-net.ru

Спецификация

СНТ Порзолово, Северный шлагбаум.

1. Оборудование и материалы.

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
IP-камера G.Craftsman GCYSG50M	1	6 710,00 ₽	6 710,00 ₽
Узел крепления камеры УКБ-ВН-2	1	850,00 ₽	850,00 ₽
Узел крепления УКП-01	2	150,00 ₽	300,00 ₽
Лента монтажная С202 20*0.76+замок, шт.	4	120,00 ₽	480,00 ₽
Абонентский терм. опт. xPON ONU FD511G-X	1	1 600,00 ₽	1 600,00 ₽
Кабель оптический 1в., м.	80	12,00 ₽	960,00 ₽
Зажим спиральный натяжной НСО-3(5)-4,1/4,8 б/к, шт.	4	125,00 ₽	500,00 ₽
Розетка абонентская оптическая(комплект), шт.	1	300,00 ₽	300,00 ₽
Патчкорд оптический SC/UPC SM G.657.A1 0,5 м., шт.	1	150,00 ₽	150,00 ₽
Кабель витая пара FTP Cat 5e 4*2*24AWG медь, м.	5	45,00 ₽	225,00 ₽
Разъём RJ45, шт.	2	50,00 ₽	100,00 ₽
Гофрированная труба ПНД с зондом 16мм., м.	5	25,00 ₽	125,00 ₽
Блок питания 12В-3А, шт.	1	700,00 ₽	700,00 ₽
Развититель питания 1/2, шт.	1	350,00 ₽	350,00 ₽
Разъём питания DC, комплект, шт.	2	100,00 ₽	200,00 ₽
Расходные материалы		300,00 ₽	300,00 ₽
Итого:			13 850,00 ₽

2. Работы по монтажу, тестированию и другие расходы.

Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
Монтаж узлов крепления на опорах, шт.	4	450,00 ₽	1 800,00 ₽
Сварка оптики, шт.	2	1 000,00 ₽	2 000,00 ₽
Подвес оптического кабеля, м.	60	30,00 ₽	1 800,00 ₽
Протяжка кабеля в гофро-трубе, м.	5	30,00 ₽	150,00 ₽
Крепление гофоро-трубы с кабелем, м.	5	50,00 ₽	250,00 ₽
Обжим провода разъём RJ45, шт.	2	100,00 ₽	200,00 ₽
Монтаж и коммутация видеокамеры, шт.	1	3 000,00 ₽	3 000,00 ₽
Сетевая настройка, лицензия, юстировка камеры, шт.	1	1 500,00 ₽	1 500,00 ₽
Итого:			10 700,00 ₽
Общая стоимость:			24 550,00 ₽

Контакты, по которым Вы всегда сможете получить консультацию:

Евгений Дмитриев

Тел.: +7(921)556-15-74

E-mail: ed@vash-net.ru

С уважением к Вам, оператор связи "VN-Telecom"